
SPRÁVA CHOMUTOV

O B J E D N Á V K A  č. 35030-00001/06

OBJEDNATEL
I Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

I Zastoupený:
| Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Chomutov
I Kochova 3975 
i: 430 01 Chomutov
I

Zastoupený

Zh o t o v it e l
Autosplus IU spol. s r.o.
Budovatelů 624 
434 01 Most

provozovna:
V Alejích 69
430 03 Chomutov

Zastoupený:

Zapsán u OR: 5 -  Krajský soud Ústí nad Labem, 
spis 3724

| Zapsán u OR: Zřizovací listina č.j. 562/2-410 PRIV/2

■|
Bankovní spojení 

I Číslo účtu
| IČO 65 99 33 90
1 DIČ CZ 65 99 33 90

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IČO 
DIČ

47 31 11 34 
CZ 47 31 11 34

g

'

Dle naší vzájemné dohody objednáváme u Vás provedení níže uvedeného díla za následujících podmínek: 

I ...... PŘEDMET DÍLA ..... ........
Akce: Běžné opravy, servisní prohlídky, technické kontroly, výměna pneu 

ISPROFIN: 522000

Typ vozid la S P Z  - R Z R .v ý ro b y V .č .ka ro se rie J m é n o  řid ič e

'

Adresa: Správa Chomutov
Kochova 3975
430 01 Chomutov

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



jakékoliv změny oproti sjednanému druhu, rozsahu a termínu dokončení díla, které vyplynou z dodatečných 
požadavků objednatele, ze změny obecně závazných právních předpisů, z požadavků veřejnoprávních orgánů nebo 
z důvodů vyšší moci či nepředpokládaných překážek, neležících na straně zhotovitele, budou předmětem dodatků 
k této objednávce/smlouvě o dílo.
V těchto dodatcích bude dohodnuta odpovídající změna předmětu díla, doba plnění a cena za dílo.Dodatky musí být 
písemnou formou, rádně očíslovány a podepsány oběma stranami.

II. DOBA PLNĚNI

Na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou.

III.... CENA .....

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, obvyklá v místě plnění
Smluvní cena bez DPH max. 300.000,- Kč ročně\

K ceně bude připočteno DPH dle aktuálních sazeb._________________________________________________

IV.......PLATEBNÍ PODMÍNKY.......... ........... ".........................................~........... ................... ........'____

a) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 12 zákona č. 588/1992 Sb. tak, aby bylo naprosto 
zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely a náležitosti dle § 13a obchodního zákoníku. Vždy nutno uvést 
ISPROFIN (pokud je zadavatelem určen).

b) Na fakturách bude jako objednatel uváděn:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
a jako příjemce uváděn: ^
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov

c) Splatnost faktury je 45 dnů po jejím doručení objednateli. Povinnost uhradit fakturu je ze strany objednatele 
splněna dnem odpisu z jeho účtu ve prospěch účtu zhotovitele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
objednateli doručena třetí den po odeslání.

d) Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá uvedené 
náležitosti nebo vykazuje jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. 
V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury se staví původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující 
podmínky této smlouvy.

v......  sm lu vn í s a n k c e ... ......  " ...................................

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat po objednateli smluvní pokutu, 
která se sjednává ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta zahrnuje i úrok z prodlení.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ ~

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Adresa: Správa Chomutov Telefon: ................ IČO: 65993390
Kochova 3975 Fax: ................. DIČ; CZ65993390
430 01 Chomutov ..............................



UTOPLUS II, s.r.o.
L

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ” ....

a) Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné 
předpisy a technické normy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

b) Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.
c) Tato objednávka zavazuje zhotovitele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení zhotovitelem nahrazuje 

smlouvu o dílo.
d) Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 

oboustranného podpisu obchodním zákoníkem, v platném znění.
e) Objednávka je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Po potvrzení obou smluvních stran 2 výtisky obdrží objednatel a 1 

zhotovitel.

V Chomutově dne: , t [; ■
Za objednatele:

V Chomutově dne:
1 á '01

Za zh o to v ite le :^

Adresa: Správa Chomutov
Kochova 3975
430 01 Chomutov

Fax:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


